
ZARZĄDZENIE NR OG/166/2008
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 5 grudnia 2008 roku
w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/120/2008 z dnia 30 czerwca 2008 roku oraz

zarządzenia nr OG/145/2008 z dnia 15 września 2008 roku. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia 8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25

ust.  1  i  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. W wykazie nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży, który stanowi załącznik

do  zarządzenia  Nr  OG/120/2008  Wójta  Gminy  Dębnica  Kaszubska  z  dnia

30 czerwca 2008 roku zapis wiersza czwartego w pozycji  "cena nieruchomości",
otrzymuje brzmienie: "3.782,00 z ł."

2. W wykazie nieruchomości, który stanowi załącznik do zarządzenia nr OG/145/2008

z  dnia  15  września  2008  roku  zapis  wiersza  dwunastego  w  pozycji  "cena

nieruchomości" otrzymuje brzmienie: "1.398,00 z ł."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

/-/ Eugeniusz Dańczak

 


